
 

 

 

 

ANO IV - SANTA MARIA DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024 – Nº 116 

 

   1 

 
 
 

Edital de Reconvocação Nº 06/2024 
Sessões ordinárias do mês de março de 2024. 

 

Câmara Municipal de Santa Maria do Tocan-
tins - TO, inscrita no CNPJ: sob o número: 
02.425.558/0001-44, com sede na Rua 08, S/N, Centro, 
Santa Maria do Tocantins, neste ato representado pelo Ve-
reador Presidente, o Senhor Marcelo Rodrigues dos San-
tos, no uso de suas atribuições legais, Resolve: RECON-
VOCAR todos os Vereadores componentes desta Câmara 
Municipal, para participar da Sessão ordinária do mês de 
março de 2024, por motivo do dia 28/03 ser ponto faculta-
tivo, será realizada no dia 25/03, ficando convocadas para 
os dias 25 e 27 de março de 2024 as 19:30 no Plenário 
Luiz Castro dos Santos. 
 
Santa Maria do Tocantins – TO, aos 22 dias do mês de 

março de 2024. 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se 

 

 

Marcelo Rodrigues dos Santos 
VER. PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-22T20:19:53-0300
	MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS:66326389100




